

# Zajazd Pod Jesionami

## STÓŁ WIEJSKI (do wyboru)

### MIĘSIWA NA CIEPŁO, W PODGRZEWACZACH

1. Udko drobiowe z pieczarką	25 zł / kg	x 1,5 kg	= 37,50zł
2. Golonka pieczona	50 zł / kg	x 1,5 kg	= 75 zł
3. Świeżonka- mięso wieprzowe duszone z cebulką (schab, karkówka, boczek, łopatka)	25 zł / kg	x 2 kg	= 50 zł
4. Pierogi mix smażone na maśle	12 zł / porcję - 4 porcje		= 48 zł
5. Kapusta zasmażana w kociołku	4,50 zł / porcję - 20 porcji		= 90 zł
6. Udziec wieprzowy pieczony, podawany na ciepło	40 zł/ kg	x 10 kg	= 400 zł
7. Flaki w kociołku	8 zł / porcję - 15 porcji		= 120 zł
8. Kwaśnica, Żurek, Gulaszowa, Barszcz biały w kociołku	7 zł / porcję - 15 porcji		= 105 zł

### MIĘSIWA I WĘDZONKI NA ZIMNO (do wyboru)

9. Boczek wędzony	20 zł / kg	- 0,5 kg	= 10 zł
10. Kielbasa wiejska wieprzowa	30 zł / kg	- 4,5 kg	= 135 zł
11. Kielbasa z dzika	35 zł / kg	- 1 kg	= 35 zł
12. Szyńka wędzona	35 zł / kg	- 1 kg	= 35 zł
13. Pieczeń Rzymska	20 zł / kg	- 1 kg	= 20 zł
14. Pasztet pieczony	18 zł / kg	- 1 kg	= 18 zł
15. Pasztet w jelicie wiejski	18 zł / kg	- 1 kg	= 18 zł
16. Salceson wiejski	15 zł / kg	- 1 kg	= 15 zł
17. Żebro wędzone	18 zł / kg	- 1 kg	= 18 zł
18. Kaszanka pieczona	12 zł / kg	- 1 kg	= 12 zł
19. Smalec	20 zł / 0,5kg	- 0,5 kg	= 20 zł
20. Ogórki kiszzone	6 zł / kg	- 2,5 kg	= 15 zł
21. Ogórki konserwowe	słoik	1 szt.	= 6 zł
22. Papryka konserwowa	słoik	1 szt.	= 6 zł
23. Śliwka marynowana w occie	słoik	1 szt.	= 16 zł
24. Pieczywo wiejskie	8 zł/kg	- 3 kg	= 24 zł

